
  Strona 1 z 2                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, dnia 08.10.2024  r. 

 

 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę ubezpieczenia Powiatu Krapkowickiego wraz z jednostkami 

organizacyjnymi 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY DO  TREŚCI SWZ  NR 

78/2024/KRAPKOWICE 

 

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Krapkowickiego, na podstawie udzielonego 

pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez 

wykonawców oraz  informuje o następujących zmianach w SWZ: 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o wyłączenie z umowy §9 KARY UMOWNE 

Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o wprowadzenie limitu w wys. 20 tys. dla klauzuli kluczy. 

Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6 z dnia 26.09.2024 r. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o wykreślenie poniższego zapisu dotyczącego Assistance 

9) w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres 

dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 5 

dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu. 

10) pomoc prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro. 

oraz zastąpienie poniższym zapisem: 

9) w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres 

dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 3 

dób. 

Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty. 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 14 oraz nr 15 z dnia 26.09.2024 r. 

 

 

Pytanie 4: 

Prosimy o podanie DMC dla pojazdów ciężarowych. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że: 



  Strona 2 z 2                     

              SUPRA BROKERS 
® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

- DMC pojazdu Opel Movano to 3 500 kg 

- DMC pojazdu Ford Ranger to 3 270 kg. 

 

 

 

ZMIANY DO SWZ 
 

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert oraz termin 

związania ofertą: 

Termin składania ofert upływa dnia 18.10.2024 r. o godz. 12:00. Otwarcie ofert w tym 

samym dniu o godz. 12:15. 

Termin związania ofertą tj. 30 dni upływa dnia 16.11.2024 r.  

 

 

 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Katarzyna Drzewiecka 


